株主各位                         ２０２４年２月２１日

札幌市中央区南三条東四丁目１番地２０

株式会社フイッシュランド

代表取締役社長 佐藤隆士

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、２０２４年２月２０日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決議されま

したので、ご通知申し上げます。

記

決議事項

議案  資本金の額の減少の件

    新資本金額  １億円

        本件は、原案どおり承認可決されました。

以上